
СОВЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СОВЕТЫ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

09.09.2016 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 126 

 
 

 

 

О внесении изменений в Схему 

территориального планирования 

муниципального образования 

«Зеленодольский муниципальный район» 

Республики Татарстан, утвержденную 

решением Совета Зеленодольского 

муниципального района №454 от 29 июня 

2009 года  

 

 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 20 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Зеленодольский 

муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Зеленодольского 

муниципального района решил: 

 

1. Внести изменения в Схему территориального планирования 

муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» 

Республики Татарстан, утвержденную решением Совета Зеленодольского 

муниципального района №454 от 29 июня 2009 года, согласно приложению. 

2. Разместить настоящее решение с его приложением на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

в федеральной государственной информационной системе территориального 

планирования (ФГИС ТП) не позднее десяти дней со дня утверждения. 

 

 

Глава Зеленодольского 

муниципального района, 

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/


Приложение к решению Совета 

Зеленодольского муниципального района от 9 

сентября 2016 года №126 

 

 

 

 


